
　拝啓　貴社ますますご清栄の段お喜び申し上げます。

　平素は、弊社の製品をご使用いただき厚くお礼申し上げます。

　さて、住友製直流モータは１９６８年１１月に２極ＡＴシリーズ発売以来、現在のＢ及び

Ｃシリーズに至るまで永年のご愛顧を頂いてまいりましたが、近年の技術革新により可変速

モータのＡＣ化が急速に進み、直流モータの生産量が減少し弊社におきましても直流モータの

生産を継続することが困難になって参りました。

　よって今回、直流モータ（ＡＴ､Ｂ､Ｃシリーズなど全機種）の生産を２００１年６月末日を

もって中止させて頂きますので、今後共、ご理解とご協力をお願い申し上げます。

まずは、ご案内まで

敬 具

 記

（１）直流ドライブおよび直流モータの取扱いは、２００１年１月１日より弊社関連会社で

　ある住重制御システム(株)に移管し対応させて頂きます。

お問い合せ先　　　　　　　　　　　　　　　　    TEL　　　　 　FAX

　住重制御システム(株)　営業部　東日本Ｇ　　043-420-1364  043-420-1565

　　　　　　　　　　　　　　　　西日本Ｇ　　0726-37-3282  0726-33-7075

（２）補修用部品 および 修理の取扱いは、２００１年１月１日より弊社関連会社である

　住重制御機器（株）に移管し、２００７年６月末日まで通常どおり対応させて頂き

　ます。

お問い合せ先　　　　　　　　　　　　　　　　　　   　　 TEL　　　　 　FAX

　住重制御機器(株)　サービス部　東京標準サービス課　043-420-1492  043-420-1576

　　　　　　　　　　　　　　　　大阪標準サービス課　0726-33-7234  0726-33-7075

以　　上

需要家各位 2000年12月28日

直流モータ生産中止ご連絡の件直流モータ生産中止ご連絡の件直流モータ生産中止ご連絡の件直流モータ生産中止ご連絡の件

住友重機械工業株式会社住友重機械工業株式会社住友重機械工業株式会社住友重機械工業株式会社
ＰＴＣ事業本部ＰＴＣ事業本部ＰＴＣ事業本部ＰＴＣ事業本部


